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Treść raportu:

W związku z licznymi zapytaniami ze strony mediów oraz akcjonariuszy Zarząd ZNTK Łapy S.A w upadłości 

likwidacyjnej, w dbałości o równy dostęp uczestników rynku kapitałowego do informacji oświadcza. 

W dniu 17.11.2009r. NWZA powołało nową Radę Nadzorczą, która zgodnie ze statutowymi uprawnieniami 

ukonstytuowała w dniu 29.11.2009r. nowy dwuosobowy Zarząd powierzając mu za najwaŜniejszy cel 

doprowadzenie do zmiany upadłości likwidacyjnej, w jakiej obecnie znajduje się spółka, na upadłość układową. 

Na dzień dzisiejszy, Zarząd skoncentrował swoje działania na porozumieniu się z największymi wierzycielami 

spółki, opracowaniu nowej strategii biznesowej, znalezieniu partnerów handlowych oraz poszukiwaniu źródeł 

finansowania bieŜącej działalności w sposób nieuszczuplający posiadanego przez spółkę majątku 

produkcyjnego. W ocenie Zarządu, działania poprzednich władz spółki kierujące spółkę na drogę likwidacji były 

kompletnie bezzasadne, a wręcz pozbawione formalnej legalności. Dokumenty znajdujące się w posiadaniu 

obecnego Zarządu, wyceniają majątek masy upadłościowej spółki na 58 525 763 PLN, co w pozostaje w 

sprzeczności z deklaracjami poprzedniego Zarządu, szacującego majątek w czerwcu tego roku na 45 mln tj. o 1/3 

mniejszy. Obecny Zarząd uwaŜa, ze majątek szybko zbywalny pozwalał w dniu poprzedzającym złoŜenie wniosku o 

upadłość likwidacyjną nie tylko na szybkie rozszerzenie profilu działalności i utrzymanie części miejsc pracy, ale i 

dawał szansę przeczekać spółce trudny okres braku zamówień wynikających po części z racji kryzysu światowego. 

Nadmienić naleŜy, Ŝe w ocenie Zarządu zmiany w majątku spółki, jakie dokonały się w roku 2009r., poprzedzające 

formalne ogłoszenie upadłości likwidacyjnej, wymagają szczegółowego wyjaśnienia w późniejszym etapie z 

punktu widzenia ekonomiki przedsiębiorstwa oraz ich zgodności z prawem. 

Obecny Zarząd zdaje sobie sprawę, Ŝe sytuacja, w jakiej znalazła się spółka wymaga od niego przejrzystości i 

jawności działania, poprawy i uporządkowania relacji z akcjonariuszami, a nade wszystko z Komisja Nadzoru 

Finansowego, która dopatrzyła się w działaniach poprzednich władz szeregu uchybień formalnoprawnych. Mając 

powyŜsze na uwadze, Zarząd spółki planuje w najbliŜszym czasie przeprowadzenie konferencji prasowej, w której 

przedstawi bardziej szczegółowy zarys swoich działań. 
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